

Allah (cc)'a Güven ve Teslimiyet

İnsanın Allah (cc)'a olan güveni ve teslimiyeti, imanın en önemli göstergelerinden biridir. İman eden bir insan, her şeyi Allah (cc)'in yarattığını bilir, tüm zorluklardan ancak Allah (cc)'in kurtaracağına kesin olarak iman eder. Allah (cc)'a olan bu güven, onun yaşamı boyunca huzurlu ve mutlu yaşamasını sağlarken, ahirette de ona felah getirecektir.

Allah (cc)'a dayanıp güvenmemek, Allah (cc)'ı veli edinmemek, beraberinde büyük bir kaos ve kargaşa getirir. Eğer insan, kendisinin tesadüfen var olduğunu ve etrafındaki olayların da tesadüfen gerçekleştiğini düşünürse, büyük bir huzursuzluk ve sıkıntı içinde yaşayacaktır. Allah (cc)'in yarattıklarında hikmet ve hayır aramak yerine, her şeyden sıkıntı ve endişe duyacaktır. Karşılaştığı tüm sebepleri bağımsız ve kontrolsüz zannettiği için, her biri için ayrı ayrı kaygı duyacaktır.

Buna karşın mümin, her işin Allah (cc)'a ait olduğunu bilir. Hiçbir şeyin boşuna yaratılmadığından, her olayın hayır ve hikmetle sonuçlanacağından emindir. Her bir varlığın, gerçekleşen her olayın, Allah (cc)'in bilgisi dahilinde olduğuna iman etmiştir. Cenab-ı Allah, ayetlerinde şöyle buyurmaktadır:

"O'nun, alından yakalayıp-denetlemediği hiçbir canlı yoktur." (Hud Suresi, 56)

"Göklerde ve yerde bulunanlar O'nundur; hepsi O'na 'gönülden boyun eğmiş' bulunuyorlar." (Rum Suresi, 26)

Mümin, Allah (cc)'a dayanıp güvenmekle Allah (cc)'a tevekkül etmiş olur. Tevekkül eden kişi, Allah (cc)'ı vekil kılmıştır. Allah (cc)'a yönelip, O'na dua edip, tevekkül ettikten sonra, endişe edecek hiçbir şey olmadığını bilmektedir. Allah (cc), mümin için mutlaka en hayırlı sonucu oluşturacaktır. Kuran'daki, **"Allah'a tevekkül et, vekil olarak Allah yeter"** (Ahzab Suresi, 3) hükmüyle Allah (cc), müminlere bu güvenceyi vermektedir.

Allah (cc)'a güvenen, kendisini O'na teslim eden insan, nefsinin ve şeytanın kışkırtmalarından da korunmuş olur. Kuran'da bu gerçek, **"Gerçek şu ki, iman edenler ve Rablerine tevekkül edenler üzerinde onun (şeytanın) hiçbir zorlayıcı-gücü yoktur"** (Nahl Suresi, 99) hükmü ile haber verilmektedir.

Allah (cc)'ı takdir edebilen bir insan, zaten Allah (cc)'tan başka Kendisi'ne güvenilecek, Kendisi'nden yardım beklenecek başka bir varlık olmadığını da bilmektedir. Vekil kılınmaya layık olan, Kendisi'ne tevekkül edene mutlaka yardım edecek olan yalnızca Allah (cc)'tır. Allah (cc)'tan başka Yaratıcı, yardımcı ve vekil yoktur.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/allah-cca-guven-ve-teslimiyet>